10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

TRESOR TOK (IA)
TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / CLINTON / 26/01/2014 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

JCR ZINEDINE (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / CORIALL / 18/10/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

LUXUS BOY JMEN (TE)
LANDARIO JMEN / CALISCO JMEN / 20/12/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

NABABY BR (TE)
NABAB DE REVE / CALVARO Z / 02/09/2016 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

THERON TOK (IA)
CARDENTO / QUATTRO / 13/02/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

LAND-YANNI DO FEROLETO
LANDRITTER / DIAMANT DE SEMILLY /01/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

LUNA PULLMAN (IA)
AREZZO VDL / LORD Z / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ALAZA/F

TOP GUN FLORES (IA)
TINKA’S BOY / QUIDAM DE REVEL / 18/02/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

HPH CONTENDROS DE REVE (IA)
CONTENDRO | / NABAB DE REVE / 26/09/2013 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

VENTUS DO ADONAI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

BALTIMORE JMEN (IA)
BALOUBET DU ROUET / ACORADO / 09/12/2014 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

VITO DE MONACO
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

KIARA DO ADONAI (IA)
KANNAN / HEARTBREAKER / 29/03/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SENHORITA DO ADONAI (TE)
MYLORD CARTHAGO / HEARTBREAKER / 30/10/2018 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M
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SERIE 1,20M

DATA: 02/06/2024 HORA: 09:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

GABRIEL DA MATTA
GABRIEL ESCORCIO AUG / CONV / NA

MICHELLE SILVA
MICHELLE WISCINIEMSK / CONV / DENIS GOUVEA

MARIA BEATRIZ TRAMUJAS VIANNA
AGROMEN AGROPECUARIA / HBF / LUIS GUSTAVO DE OLIVEIRA

MICHEL MASCIOLI LIDDLE
CLAUDIA MASCIOLI LID / HML / .

PETER MATTOS BOTELHO GREENLEES
PEDRO HENRIQUE RAMOS / SHP / BERNARDO

JULIA MIGUEL
GABRIELLA CATTONI DE / SHP / JULIA

OLIVIA LERARIO FERREIRA LOPES
LAURA KIM PARK KANG / SHP / BERNARDO BRAGA

JOSE VANDERILO ALMEIDA QUEIROZ
CLAUDIA MASCIOLI LID / HML /.

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
RAFAEL MAURICIO DE G / SHP / LEANDRO SERRANO

CESAR ALMEIDA
./ CONV / CESAR

CESAR ALMEIDA
LUIZA RODRIGUES DE P/ CONV / CESAR

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
-/ SHP / LEANDRO SERRANO

KAIO URIAS
MARIANA THAIS DE ALM / SHP / KAIO URIAS

KAIO URIAS
MARIANA THAIS DE ALM / SHP / KAIO URIAS

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

HC

HC

HC

HC

HC

HC

mpo

71.53

70.87

73.61

78.02

76.95

76.08

78.90

79.93

84.24

82.49

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4

Penal

Total

Desist.

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

50.58

42.07

49.56

1,20M - (ABERTA) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. RAFAEL FERRAREZ (R]).

DESEMPATE
Aprox Falta Penal
0.00 0 0
0.00 4 0
0.00 4 0

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

1°

20

3°

4°

5o

7.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



